[image: gerb_smol]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2022                                                                                                  № 18/137
г. Зуевка

О внесении изменений
в решение Зуевской районной Думы шестого созыва
от 29.09.2021 № 1/5

На основании ст. 20 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Зуевской районной Думы шестого созыва Клешнина А.В, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансам (далее – комиссия), утвержденный решением Зуевской районной Думы пятого созыва от 29.09.2021 № 1/5 «Об избрании постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансам» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Клешнина Андрея Валерьевича, председателя комиссии.
1.2. Включить в состав комиссии депутатов Кокарева Андрея Александровича и Артемьеву Екатерину Владимировну.
1.3. Назначить председателем комиссии Багаева Геннадия Владимировича, председателя Зуевской районной Думы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Зуевской районной Думы 					Г.В. Багаев
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg